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Colourlock Zestaw do czyszczenia
NUBUKU

Cena 129,00 zł

Cena poprzednia 165,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność / Zamów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CL-016

Kod EAN 4260264293815

Producent Colourlock

Opis produktu
Nubuk i welur są to skóry szlifowane powierzchniowo, z bardziej bądź mniej aksamitną powierzchnią. Do plusów tych skór
należy zaliczyć to, że są ciepłe w dotyku i mają piękną strukturę. Wagą jest podatność na czynniki zewnętrzne. Powierzchnia
skór szorstkich z czasem staje się świecąca i zatłuszczona. Skóry te łatwiej zaplamić. Częstym problemem jest też blaknięcie
kolorów. Przy już zaplamionych, lub jeśli powierzchnia stała się świecąca przydatny w czyszczeniu i pielęgnacji będzie zestaw
do czyszczenie nubuku. W zestawie znajda Państwo pad szlifujący, i gumkę do nubuków, za których pomocą można wyczyścić
i ponownie przywrócić szorstkość powierzchni. Wierzchnia warstwa stanie się znowu jednolita i miękka. Czyszczeni na mokro
w wypadku skór szorstkich jest mało efektywne. Skóra szybko chłonie wodę, a efekty czyszczenia są zminimalizowane.
Zachodzi tez niebezpieczeństwo powstania zacieków.

Świeży tłuszcz, tłuste plamy i zatłuszczone powierzchnie powinny zostać usunięte odtłuszczaczem COLOURLOCK.

Niestety skóry szorstkie są bardzo delikatne i po zabiegach czyszczących i pielęgnacyjnych nie będą już wyglądały jak nowe.
Zestaw który oferujemy zawiera jednak wszystkie środki, których można użyć w samodzielnym poprawianiu wyglądu tych
skór. Wszystkie produkty należy najpierw sprawdzić w niewidocznym miejscu.

Zawartość:

1 x Pad szlifujący
Pad szlifujący jest to dwustronny papier ścierny umieszczony na gąbce. Przy dużych zaplamionych powierzchniach i lekkich
zatłuszczeniach, można ponownie zeszlifować powierzchnię skóry. Wszelkie odplamiacze w wypadku skór szorstkich niestety
nie skutkują. Przy ich użyciu zachodzi ryzyko rozprzestrzeniania się plam i powstania zacieków.

1 x Gumka do nubuku
Gumka do nubuku świetnie sprawdza się przy usuwaniu zatartych, zaschniętych pojedynczych plam.

1 x Anilin Protector do skór szorstkich Spray 400 ml
Anilin Protector pielęgnuje skórę i chroni ją przed wysychaniem i blaknięciem. Przy intensywnym użytkowaniu i narażeniu na
czynniki atmosferyczne (promienie słoneczne, wysoka temperatura) skóra powinna być poddana zabiegowi pielęgnacyjnemu
najpóźniej po roku od zakupu. W trakcie dalszego użytkowania pielęgnację należy przeprowadzać od 2 do 4 razy w roku. Ilość
środka w zestawie jest wystarczająca do kilkakrotnej konserwacji kompletu meblowego. W niektórych przypadkach, przy
bardzo wyschniętych i długo nie pielęgnowanych skórach, może zajść sytuacja, ze będziemy potrzebowali więcej środka.

1 x Impregnat Spray 200 ml
Impregnat skutecznie chroni przed zaplamieniem materiały, nubuk i welur. W trakcie użytkowania struktura górnej
powierzchni skóry ciągle się zmienia. Przez to należy ją impregnować co 3 do 6 miesięcy. Ilość środka jest wystarczająca do
kilkakrotnej impregnacji kompletu mebli. Impregnacji powinny zostać poddane powierzchnie podatne na zaplamienie. Cienką i
równomierną warstwę środka należy nanieść na czysta i sucha powierzchnię z odległości około 40 cm i pozostawić do
wyschnięcia. Powierzchnie intensywnie używane należy powtórnie zaimpregnować. Zabieg należy powtarzać po każdym
czyszczeniu lub praniu. Przed użyciem środka należy zapoznać się z instrukcją na opakowaniu.
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Zestaw zawiera:

Pad szlifujący: 1 szt.

Gumka do nubuku: 1 szt.

Anilin Protector: Spray 400 ml

Impregnat: Spray 200 ml
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